השני, עניינו תעמולה אסורה ושימוש אסור במשאבי המועצה ו/או עובדיה, הכל כדי לקדם מערכת הבחירות של המשיב 1 בניגוד לחוק. עוד התבקש בעניין זה, לחדול מעשיית שימוש בדפי הפייסבוק של המשיבה 2 ו/או אלה המקושרים לה ו/או בעמותות המתוקצבות על ידה ועוד.

העותר העלה את טיעונו העובדתיים והמשפטיים ועתר לקבל צווים נגד המשיבים בהתאם לסעיף 17 ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959 (להלן: "חוק הבחירות").

את העתירה העברתי לתגובת המשיבים ואלה בתגובתם, ביקשו לדחות את העתירה. ראשית, ביקשו את סילוקה על הסף בשל שורה ארוכה של פגמים שנפלו בה, הן מחמת אי מיצוי הליכים טרם הגשת העתירה והן מחמת אי צירוף תצהירים כדין.